

WYJAŚNIENIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Warszawa, 2017 – 08 - 31

Do uczestników postępowania

Dotyczy: przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia na dostawę zestawów do stymulacji głębokiej mózgu i monopolarnych skalpeli plazmowych do precyzyjnego cięcia tkanek miękkich, numer sprawy PN –119/17/MJ

W związku z pytaniami do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (zwanej dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

dotyczy Pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zakres temperatury pracy monopolarnego skalpela plazmowego od 40 st. C do 170 st. C?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 2

dotyczy Pakietu nr 3

Czy Zamawiający zgodzi się na wyodrębnienie z pakietu nr 3 oddzielnego zadania dla 15 (piętnastu) zestawów do stymulacji rdzenia kręgowego, które po implantacji elektrody chirurgicznej lub przezskórnej oraz stymulatora pozwoli na przeprowadzenie badania MRI całego ciała u pacjenta?

Elementy składowe zestawu to:

- generator impulsów nieladowlany, 16-kontaktowy o stałym napięciu prądu pozwalający na przeprowadzenie badania MRI całego ciała
- Elektrody chirurgiczne szesnastokontaktowe lub przezskórne ośmiokontaktowe pozwalające na wykonanie badania MRI całego ciała bez względu na poziom implantacji elektrody
- Łączniki do stymulacji próbnej (testowej)
- Kabel do stymulacji testowej
- Programator pacjenta

Wydzielenie wyżej wymienionej pozycji, zapewni pacjentom dostęp do urządzeń (Stymulator + elektroda), które umożliwiają korzystanie z diagnostyki MRI całego ciała bez względu na poziom zaimplantowanej elektrody.

Pacjenci z zaimplantowanymi systemami stymulacji rdzenia kręgowego wykazują znacznie większe zapotrzebowanie na diagnostykę MRI względem populacji zdrowej.

Odpowiedź

Nie, pozostaje jak w SIWZ.

**p.o. Kierownika Działu
Zamówień Publicznych
i Zaopatrzenia
Mariola Balikowska**